
UCHWAŁA NR VI/54/15
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Miasto Puławy "Południe"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządznie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 199) Rada Miasta Puławy 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Puławy 
"Południe".

§ 2. 

Plan obejmuje obszar, kótrego granice przebiegają:

- od północy - zachodnią i południową granicą obowiązującego miejscowego uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Piaski Włostowickie w Puławach, południową granicą 
obowiązującego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Puławy na obszarze 
osiedla "Piaski II",

- od wschodu - zachodnią granicą obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Puławy na obszarze osiedla "Górna - Kolejowa", granicą administracyjną gminy Miasto Puławy,

- od południa - przez działki ewidencyjne nr 4607, 4608, 4609, 4505, 6283, 6288, 6289, 6290, 6294, 6295, 6296, 
6300, 6301, 6302, 6303, 6304, 6305, 6306, 6307, 6308, 6309, 6310, 6311, 6312, 6313, 6314, 6315, 6316, 6317, 
6318, 6319, 6320, 6321, 6322, 6323, 6324, 6325, 6326, 6327, 6328, 6329, 6330, 6331, 6332, 6333, 6334, 6335, 
6336, 6337, 6338, 6339, 6340, 6341, 6342, 6343, 6344, 6345, 6346, 6347, 6348, 6349, 6350, 6351, 6352,

- od zachodu - wschodnią granicą obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Puławy na obszarze osiedla Włostowice sektor F, G, H część 1, wschodnią granicą obowiązującego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Włostowice C+D cz. 1 w Puławach, wschodnią granicą 
obowiązujacego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Włostowice C+D cz. 2 w Puławach, 
wschodnią granicą działki ewidencyjnej ewidencyjnej nr 529 - ul. Powstańców Listopadowych, południową 
granicą działki ewidencyjnej nr 514.

§ 3. 

Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru wskazanego do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

Id: 35C8BB6D-7B38-4F1B-B8A7-D1AF21D06816. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: 35C8BB6D-7B38-4F1B-B8A7-D1AF21D06816. Podpisany Strona 2



4609
4607

6290 6294

6283

6288

6303

6352

529

63336334
6335

4505

6332

6318
6317

63086307 6311
6309

6319
6310

6329

6349

6306

6320

6336
6337

6305
6300

6346

6328
6327

6312
6313

63156314

6316

6350
6351

6342

6331

6326
6325

6321

6330

6323

63226324

63436347

6304

6348

6301

6295

6338

6339

6340

6341

6344

6345

4608

6302

6289

514

Załączn ik do Uchwały 
Nr VI/54/15
Rady Miasta Puławy
z dn ia 26 marca 2015 r.
Skala 1:8 000

Id: 35C8BB6D-7B38-4F1B-B8A7-D1AF21D06816. Podpisany Strona 3




